Idem in Christo Pater

79

Pater Christi

Valde me reuerentia epistola Vra Ruae ad me data se qua intellegi non solum  
 antiquum erga me Ruae Vra affectum non fuisse eximium uel inimitabilem, sed magis  
 adhuc auctum, et aliquid aliquid saltem modo respondere eidem potest, non quod  
 certe intermittere in quaerum se Vra Ruae seruire potest. Sperabam sane me  
 domus Vra Ruae magis inuicem ac multa de uarij collaturis sed cum P. Odier  
 hi aliquid subuenit faciam per litteras quod in praesentia non potui sperare Vra  
 Ruae etiam idem praestituro, ad autem ad rem uenit per litteras respondens  
 10 promitto ne quicquid descripti P. Henrici remaneret in manibus, ne ea omnia  
 Vra Ruae prima occasione transmissuro cum quibusdam Lincii que mihi  
 iam in Italia erant, item proxime mittam Vra Ruae totum per litteras itinerari  
 mentis cum tota Historia regni Barantala, ubi hi per litteras indicaueris  
 in domo, et conabor etiam delineationes aliquas addere, et quoniam  
 rerum uisitarem quas in itinere conspexi, spero ea non ingrata futura,  
 sed mihi adhuc gratias habet si ipse in persona, si superioribus placuit ea  
 Ruae Vra communicare potest, multum enim addidit ista explicatio orationis  
 facta per litteras quibus non solum uim omnia comitti possunt, sed  
 fiat uoluntas P. P. Assistens Germania (cui propter libros duos  
 scripsit ex La Fayette Lurmenis) mihi huc significandi, ut eos domus  
 commoda occasione mittens uel ad miserent Ruae Vra prout per litteras  
 uel ut christi Patrij aliquando in Indiam abituris usui esse possent,  
 quae ne in domo profectio detineant Vra Ruae Pater Assistens auctoritate  
 praesentis, ut quamprimum eis appulerint, (dirigam autem eos ad P. Koler)  
 non per uarias manus transeant, sed immediate Vra Ruae consignent.  
 haec pro omni, proxime plura, atque hiis cum humanissima salute ad  
 R. P. Koler, Schwartzel, Radassy, Jungersperg, ne in Vra Ruae  
 Vra sacrificia perire emine commendo, Forthi 26 Februarij 1686.

Ruae Vra serui in Christo

Ioannes Greber.

de la ...

Faint handwritten text at the top of the page, possibly a header or introductory paragraph.

Main body of faint handwritten text, appearing to be a letter or document.

Lower section of faint handwritten text, continuing the document's content.

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or closing.

Some

Yours

Severdo Sam. n. No.  
S. Mariano Miras  
Johan Bell